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1. YLEISTÄ 

 
 
Toimintavuosi 2022 oli Takon Soutajat ry:lle aktiivinen monine tapahtumineen ja 
kilpailuineen sekä ympärivuotisine harjoituksineen. Parina aiempana vuotena haitannut 
pandemia alkoi helpottaa ja alkuvuoden jälkeen kaikki toiminta saatiin vietyä läpi ilman 
rajoitteita. 
 
Puitteet Hatanpäällä on pidetty hyvässä kunnossa sekä urheilutilojen osalta sekä juhla-, 
kokous- ja saunatiloissa, joiden vuokraustoiminnan pyörittämisestä Takon Soutajat vastasi 
toukokuun alusta lähtien. Alkuvuosi hoitui vielä osuuskunta Airon toimesta. Urheilutilojen 
käyttöaste sekä Hatanpäällä että Kaukajärvellä on pysynyt hyvänä ja arki-iltojen seuran 
harjoitusvuorot ovat olleet ahkerassa käytössä. Soutuspinning pystyttiin järjestämään lähes 
normaalisti. Kirkkovenespinning ja kirkkovenevuokraukset jäivät alhaisemmalle tasolle. 
 
Takon Soutajat ry järjesti vuonna 2022 itse yhteensä neljät kilpailut, joista kolmet pidettiin 

Kaukajärvellä ja perinteinen Pirkan Soutu, Kirkkoveneiden keskimatkan SM- kilpailut sekä  

Mansen kasi- tapahtuma Hatanpäällä. Alkukesän kirkkoveneiden SM sekä pienveneviesti 

olivat uutena mukana ohjelmassa. Lisäksi Kaukajärvellä kesäkuussa järjestetty kilpailu oli 

olympiasoudun kansainvälinen avoin pohjoismaiden mestaruuskilpailu. Elokuun aikana 

järjestetty Pirkan Soutu ja pienveneiden olympialuokan SM-kilpailut olivat 

osallistujamääriltään melko onnistuneet.  

 

Takon Soutajien soutajat onnistuivat kaikissa ikäluokissa ja eri soutulajien kilpailuissa 

erinomaisesti ja Takon Soutajat oli jälleen Suomen menestynein soutuseura.  

 
Vuonna 2022 kansainvälisissä kilpailuissa nähtiin takolaisia sekä olympia- että coastal-

soudussa.  

 

Varainhankinnassa pohdittiin uusia tapoja hankkia tukea seuran toimintaan ja myös kuluja 

tasapainotettiin ja pelisääntöjä hankintojen suhteen nykyaikaistettiin. 
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Soutuspinningin vetäminen sekä eri soututapahtumien järjestelyt hoidettiin perinteiseen 

tapaan lähes pelkästään talkootöinä. Juniorivalmentajat olivat osa-aikaisesti palkattuja. 

 
Tampereen kaupungin myötämielinen suhtautuminen lajiamme ja harrastustamme kohtaan 

on jatkunut kiitettävästi. Järjestämiämme soudun massatapahtumia ajatellen ensiarvoisen 

tärkeistä rantaolosuhteista on huolehdittu sekä Hatanpäällä että Kaukajärvellä. Keskustelut 

Hatanpään soutukeskuksen jatkosta ovat aloitettu ja seura on toiminut tiiviissä yhteistyössä 

kaupungin kanssa tulevaisuuden toimintasuunnitelmien luomisessa.  

 

Vuoden 2022 aikana Takon Soutajat liikutti rajoituksen sallimissa puitteissa ja niistä 
huolimatta kaikkiaan yli 8 000 soudusta innostunutta henkilöä. 
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2. SEURATOIMINTA 

 
Seura toimii hallituksen alaisena. Toiminnot hoidettiin vastuuhenkilöiden toimesta ja 
ahkeran talkootyön siivittämänä. 
 

2.1. Hallitus 

 
Timo Pitkänen  puheenjohtaja 
Lassi Raami    varapuheenjohtaja 
Soile Hakala   sihteeri  

Niina Ijäs 

Olli Niemi 

 
Varajäsenet: 
Kirsi-Maria Pänttönen 

Tuija Kajamäki 

 
 
Hallitus kokoontui kuukausittain. 
 
Hallituksen ulkopuolisina HLU kirjanpito/talous. Toiminnantarkastajana toimi Seppo Peltola, 
varalla Lasse Mäki. 
 

2.2. Valmennustoiminta  

 

Vuonna 2022 valmennustoiminta toteutui jo melko normaaliin tapaan koronarajoitusten 
poistumisen myötä. Seura tarjosi valmennusta kaikenikäisille ja -tasoisille yhteistreenien 
muodossa. Harjoituksissa kävi avovesikaudella useita eritasoisia venekuntia 3- 4 x viikossa.  

Valmennuksesta vastasivat kaudella pääosin seuran osa-aikaisesti palkatut valmentajat 
Juho-Pekka Petäjäniemi ja Antti Koiranen. Aikuisten soutukursseja ohjasivat vakituisten 
valmentajien lisäksi Anni ja Elias Haavisto sekä Niina Ijäs. Nuorten soutukoulussa ohjaajina 
toimivat Stina Dewes, Krista Dewes, Elias Haavisto, Anni Haavisto ja Iida Dewes. Lisäksi 
elokuun ajan tarjottiin soutukurssin käyneille aikuisille ja erikseen myös soutukoulussa 
käyneille junioreille aloittelijoiden omia harjoituksia kerran viikossa. 

Takon soutajat tarjoavat valmennusta kesällä 5- 6 krt/viikossa ja talvella 2- 3 krt/viikossa. 
Lisäksi seurassa tehtiin paljon porukalla omatoimisia yhteistreenejä ilman valmentajaa. 
Harjoitusryhmien treeniaikataulut ilmoitettiin Nimenhuuto-sovelluksessa. 

Syksyllä 2022 aloitettiin nuorten joukkuevene-hanke, jonka kautta on saatu uusia nuoria 

harrastajia talven aikana liittymään seuraan. 

http://www.takonsoutajat.fi/
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2.3. Kilpailutoiminta olympialuokat 

2.3.1. Kansainvälinen soutu  

Vuoden 2022 kansainvälinen edustus Takon soutajien osalta painoittui olympialuokkien 

soutuun. Pariairokaksikko Juho-Pekka Petäjäniemi – Jukka-Pekka Kauppi saavuttivat 

maailmancupin 17. sijan sekä MM-kilpailuissa sijan 22. sekä U23 MM-kilpailuissa Elias 

Haavisto puolivälieräpaikan, lisäksi Elias edusti myös U23 EM-kilpailuissa. Takon soutajien 

nuori Iida Dewes edusti Suomea Baltic cupissa Tanskassa kaksikossa yhdessä Nesteen 

soutajien Mette Nylundin kanssa. Coastal-soudussa Pekka Mäkelä edusti kaksikossa eri 

seurojen edustajien kanssa EM-kilpailuissa ja parhaana sijoituksena 10. sija. 

 

2.3.2. Kotimaan kilpailut 

 

Tako voitti jälleen olympiasoudun parhaan seuran Schultenin kannun palkinnon. Kilpailu 
vuonna 2022 oli tiukka ja vasta viimeinen SM-kilpailulähtö ratkaisi voiton Takolle. Kesän 
2022 SM -mitalisaldomme oli peräti 7 kultaa - 6 hopeaa - 8 pronssia, yht. 21 SM-mitalia. 

2.3.3. Sisäsoutukilpailut 

 

Sisäsoutukilpailuista osallistuttiin 2000 metrin SM-kilpailuihin tammikuussa, sekä 6000 m ja 
500 m SM-kilpailuihin maaliskuussa sekä maratonsoudun SM-tapahtumaan huhtikuussa. 
Virtuaalitapahtumissa yhtenä kisahubina toimi Tampereen Soutukeskus. 

2000 metrin kilpailuissa Stina Dewes voitti U23 suomenmestaruuden, U18 sarjassa 
mestariksi souti 15-vuotias Iiris Ijäs ja toiselle sijalla sijoittui Krista Dewes.U23 miesten 
sarjassa Elias Haavisto sijoittui toiseksi ja Elmo Pyykkö kolmanneksi. Esa Räsänen otti 
kultaa M40+ sarjassa ja Tomi Dewes pronssia samassa sarjassa. Klaus Geiger voitti M50+ 
sarjan ja Lasse Mäki M70+ sarjan. Joukkuekilpailuissa Tako vei voiton U23 naisten 
parikilpailussa (Stina Dewes, Helmi Ahonen)  

500 m SM-kilpailuissa kultaa toi ainoana osallistujana Klaus Geiger M50+. Sairaustapaukset 
karsivat hiukan osallistujamääriä näistä kisoista.  

6000 m kilpailuissa Klaus Geiger voitti kultaa tavanomaisessa sisäsoudussa sekä slide-
sarjassa M50+ ikäluokassa, lisäksi kultaa voittivat Lasse Mäki M70+ ja hienosti naisten 
avoimessa soutanut Tanja Jantunen.   

Ergomaratonilla naisten avoimessa sarjassa puolimaratonin voitti Tanja Jantunen, muita 
takolaisia kilpailuissa ei ollut. 

Sisäsoutuliigassa Takon soutajat sijoittuvat toiselle sijalle Keravan soutajien jälkeen. 
Tyttöjen kokonaispisteissä Iiris Ijäs oli toinen ja miesten kokonaispisteissä Klaus Geiger oli 
neljännellä sijalla. 
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2.3.4. Kilpailujen järjestäminen 

 

Kirkkoveneiden keskimatkan SM järjestettiin kesäkuun alussa Pyhäjärvellä ja samana 
viikonloppuna oli Kaukajärvellä pienveneviesti, joka otettiin Tampereella uutena 
kilpailumuotona innostuneesti vastaan. 

Tampereen 61. Kaukajärven Kansainväliset soudut oli tällä kertaa Nordic Open eli PM-
regatta kesäkuun puolessa välissä. 

Pirkan Soutu järjestettiin heinä-elokuun vaihteessa yli 30 takolaisen talkooihmisen 
panoksella. Samalla kilvoiteltiin keskimatkan pienpuuveneiden SM titteleistä. 

Olympialuokkien yksiköiden ja kaksikoiden SM-kilpailut pidettiin Kaukajärvellä elokuun 
puolessa välissä. 

Viking-Soutu järjestettiin pienimuotoisena toukokuussa. 

Mansen kasi- tapahtuma pidettiin lokakuun alussa. Kilpailu oli leikkimielinen Viikinsaaren 
ympärisoutu, jonka jälkeen soutupaviljongissa vietittiin iltaa kauden päättäjäisten merkeissä. 

 

2.4. Nuorisotoiminta  

 
Vuonna 2022 käynnistettiin OKM tukema nuorten joukkuevenehanke. Nuorisotoiminnan 
tavoitteena on taata nuorille laadukasta harjoittelua ympäri vuoden, sekä tuoda lisää uusia 
nuoria harrastajia lajin pariin. Hanke jatkuu vuodelle 2023. 

Nuoret harjoittelivat yhdessä aikuisten soutajien kanssa ympäri vuoden 2–3 kertaa 
viikossa seuran valmentajien Juho-Pekka Petäjäniemen ja Antti Koirasen opastuksella. 
Treeneissä on ollut mahdollisuus toteuttaa seuran treeniohjelmia eritasoisesti.  

Kesä- ja heinäkuussa järjestettiin aloitteleville nuorille suunnatut soutukoulut, joissa 
harjoiteltiin soudun saloja 3 kertaa viikossa aamupäivisin.  

Seuran nuorisotilanne on edelleen haastava, kuten muissakin suomalaisissa 
soutuseuroissa ja valtakunnallinen ilmiö lasten harrastamisen vähentyminen koskettaa 
myös meidän lajiamme. Muutamia uusia nuoria olemme saaneet kuitenkin mukaan ja 
myös nelonen on ollut junioreiden toimesta säännöllisesti vesillä soutukoulussa, treeneissä 
ja kilpailuissa. Kilpailusääntömuutosten myötä olemme voineet ottaa lahjakkaat juniorit 
erityisesti naisjoukkueissa mukaan isoihin veneisiin kilpailuissa.  

Juniorikilpailuissa kansallisella tasolla menestyivät Iiris Ijäs, Iida Dewes, Krista Dewes, 
Kasper Kinnari, Karoline Merk, Rasmus Ijäs, Saaga Hakala ja Mailis Ijäs.   

U23-sarjassa Takoa edustivat Elias Haavisto, Stina Dewes, Elmo Pyykkö, Helmi Ahonen 
ja Kaj Siltanen. 
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2.5. Kalustotoiminta  

Olympialuokkien veneiden puolella vanhaa kalustoa korjattiin laajasti ja pitkään käyttämättä 
olleita veneitä myytiin harrastajille mökkiveneiksi ja tuotot käytettiin käytössä olevien 
veneiden korjaamiseen. Korjauksista tehtiin pitkän tähtäimen huoltosuunnitelma. 
 

Kirkkoveneistä Takotar ja Tarmotar huollettiin täydellisesti talkootyönä. Takottareen tehtiin 
uudenlainen keulaohjaus. “Sulkavalainen” kirkkovene on edelleen kunnostuksen alla. 
Seuran kaksikko “karkki” ja yksikkö “Tahto” ulkopuolet kunnostettiin talkoilla. Seuran 
veneiden väriksi valikoitui Takon soutajien oranssi väri, jonka avulla seuran veneet erottaa 
helposti muista veneistä. Lisäksi kaikki veneet nimikoitiin tarroilla. 
 
Rantaan tehtiin uusi pukki Takotar -veneelle, jonka liukumuovien ansiosta kirkkoveneen 
laskuun ja ylös nostamiseen ei tarvita niin montaa ihmistä. 
 
Uutta kalustoa ei hankittu, joten seuran puuvene- ja kirkkovenearmadaan kuuluu 5 
kirkkovenettä, kolme parisoutuvenettä ja yksi yksinsoutuvene.  
 

Soutusalin puhdistustalkoot järjestettiin syksyllä. Tämän lisäksi soutu ja -kuntosalia 
uudistettiin uuden järjestyksen, akustiikkalevyjen asennuksen ja uusien valokuvajulisteiden 
avulla. Lisäksi soutualtaan moottori ja allas kunnostettiin talkoilla käyttöön monen vuoden 
jälkeen. Hatanpään ja Kaukajärven venevajat siivottiin ja järjesteltiin talkoilla. 
 

2.6. Huoltorakennus ja Takon Soutajien toimisto 

 

Rakennusten huolto- ja kunnostustöistä on vastannut Timo Pitkänen ja kiinteistönhoitaja 
Hannu Kullberg. Takon Soutajien sähköpostia on hoitanut hallituksen sihteeri. 
Puhelinta päivystettiin vain satunnaisesti paviljongin vuokraustoiminnan yhteydessä.   
Takon soutajien toimisto siivottiin ja järjestettiin hallituksen toimesta kokonaan vuoden 2022 
aikana. 

2.7. Tiedotustoiminta 

 
Seuran pääsääntöinen tiedotuskanava jäsenilleen on ollut sähköposti. 

Seuran nettisivujen käyttömäärät ovat olleet kasvussa ja nettisivuista on muodostunut 
tiedottamisen kannalta tärkein ulkoinen kanava. Nettisivuilta löytyvät tärkeimmät ja 
tuoreimmat tiedot mm. kilpailuista ja muista tapahtumista sekä soutuspinningasioista. 
Seuran nettisivustoja on kehitetty sisällöllisesti palvelemaan paremmin seuran jäsenistöä ja 
muita käyttäjäryhmiä.  

Nettisivuilla on linkki spinningvarausjärjestelmään. Linkin kautta spinningharrastajat voivat 
etukäteen varata oman spinningvuoronsa ja nähdä varaustilanteen. Sivujen päivittämisestä 
vuoden aikana on vastannut Soile Hakala. 

Seuralla on myös sosiaalisen median sivusto Facebookissa, Instagramissa ja Youtubessa. 
Näiden päivityksestä on vastannut Niina Ijäs, Anni Haavisto ja Maija-Laurikkala-Dewes. 
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Seuran ilmoitustaulu soutukeskuksella on toiminut perinteisesti virallisena ajankohtaisten 
aiheiden tiedotuspaikkana. Ilmoitustaulu on palvellut erityisesti aktiiviharrastajia ja muita 
soutukeskuksella kävijöitä. 

Soututoiminnan esittelyä ja tiedotusta soutukoulusta oli mm. Tampereen kaupungin 
liikuntapalveluiden kesätoimintaesitteissä sekä Tamperelainen-lehdessä.  

Vuoden 2022 elokuussa hankittiin Hatanpään soutuvajan seinään suuret banderollit 
yhteistyössä T2H:n kanssa. Banderollien avulla ohikulkijoille tulee tutuksi Takon soutajien 
toiminta. 

2.8. Taloustoiminta 

Tärkeimmät varainhankintakeinot ovat olleet soutuspinning, jäsenmaksut ja 
kirkkovenevuokraustoiminta sekä järjestämämme soututapahtumat. Myös vuonna 2022 
toimisto hoidettiin pääosin hallituksen voimin. Myös muilta osin yritettiin mahdollisuuksien 
mukaan karsia menoja. Myös juniori toimintaan tärkeät osa-aikaiset valmennussuhteet 
pysytetyin ylläpitämään.  
 
Verottajan myöntämä verohuojennus päätös soutuspinning- ja kirkkovenevuokraus-
toiminnasta koskee vuosia 2017–2021. Vuodesta 2022 eteenpäin jatkohakemus on tehty. 
 
Vuonna 2022 Takon Soutajat saivat yleisavustuksien lisäksi tukea kesän olympialuokan 
soutukoulun järjestämiseen.  
  

2.9. Puuveneet 

2.9.1. Pienpuuveneet   

Seuran puuveneiden varauskalenteri toimii Takon soutajien nettisivujen kautta ja sieltä 
yhteisten veneiden varaus onnistuu nyt näppärästi. 

Pienpuuveneitä soudettiin useamman soutajan toimesta keväästä syksyyn. Uusia soutajia 

saatiin mukaan kesän aikana niin harjoituksiin kuin myös kilpailuihin. 

     

2.9.2. Kirkkoveneet 

Vuonna 2022 kirkkoveneiden ulkoharjoitukset alkoivat huhtikuussa heti pääsiäisen jälkeen 

ja jatkuivat lokakuun loppuun saakka kaksi kertaa viikossa. 

Seuran kilpajoukkueiden harjoitukset toteutettiin tiistaisin ja torstaisin erillisinä naisten ja 

miesten harjoituksina. Paavo Salonen ja Olavi Pirinen toimivat harjoituksissa aiempien 

vuosien tapaan perämiehenä. Takon Soutajien ja Kalmarin Soutajien yhteistyö jatkui. 

Seuran joukkueet (naiset, miehet ja sekajoukkue) osallistuivat sprintti- normaali- ja 

keskimatkan SM-kilpailuihin.  

Harrastejoukkueen toimintaa ei saatu vuoden 2022 kesän aikana käyntiin.  
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2.10 Coastal-soutu 

Seuran coastalkaksikkoa käytettiin kuntoilijoiden toimesta sekä kilpasoutajien harjoitteluun. 
Muutamia uusia coastalsoutajia saatiin mukaan toimintaan kesän aikana yksityistuntien ja 
kokeneempien soutajien ystävällisen ohjauksen avulla. Seuran edustajia nähtiin 
palkintopallilla kesän 2022 kaikissa SM-kilpailuissa. 
 

3. KILPAILUTOIMINTA  

 
Takon Soutajien järjestämissä kilpailutapahtumissa oli osanottajia kaikkiaan n. 2500 
henkilöä. 
 

3.1. Puuveneet  

Takon soutajat järjestivät kirkkoveneiden keskimatkan kilpailun Pyhäjärvellä ja 
pienveneviestin Kaukajärvellä kesäkuussa. 

Takon Soutajat sai kirkkovenejoukkueet mukaan sprintti- normaali ja keskimatkan SM- 
kilpailuihin. Joukkueet olivat näissä kilpailuissa naiset, miehet ja sekajoukkueet. Pitkän 
matkan kirkkoveneiden SM-kilpailuihin Takon Soutajien joukkueet eivät osallistuneet. Naiset 
voittivat kaikki matkat, joihin osallistuivat ensimmäistä kertaa Takon soutajien historian 
aikana. 

Pienpuuvenepuolella takolaisten osanotto oli aktiivista, myös uusia soutajia saatiin mukaan 
kilpailuihin. Seurasta löytyy edelleen Suomen ykkössoutajat sekä miehiin, Pekka Mäkelä, 
että naisiin Tanja Jantunen. 

Puuveneiden seuraliigassa Takon Soutajat sijoittuivat toiseksi Kouvolan urheilijoiden 
jälkeen. 

3.1.1 Pienpuuvenekilpailut olli 

Pienpuuveneiden SM-kilpailuihin osallistui edustava joukko takolaisia. Tako saavutti 
yhteensä 27 sm-mitalia ja lisäksi muita hyviä sijoituksia. 

Puuvenesoudun lyhyen matkan SM-kilpailuissa 13.8.2022 Virroilla Takon soutajat saavutti 
mitaleita seuraavasti: 
1000 M: 
- yksinsoutu MYL Pekka Mäkelä 1. sija 

- yksinsoutu NYL Tanja Jantunen 1. sija 

- yksinsoutu M18 Juho Filppula 2. sija 

- yksinsoutu N23 Ella Filppula 2. sija 

- parisoutu N40 Reetta Solala ja Sari Kurimo 3. sija 

- parisoutu MNYL Tanja Jantunen ja Pekka Mäkelä 1. sija 

- parisoutu MN40 Marketta Lamberg ja Perttu Kivimäki 2. sija 
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- parisoutu MN23 Ella Filppula ja Juho Filppula 1. sija 

10000 M: 
- yksinsoutu MYL Pekka Mäkelä 2. sija 

- yksinsoutu NYL Tanja Jantunen 1. sija 

- parisoutu NYL Kirsi-Maria Pänttönen ja Tuija Kajamäki 3. sija 

- parisoutu N40 Heli Karonen ja Soile Hakala 3. sija 

- parisoutu MNYL Tanja Jantunen ja Pekka Mäkelä 1. sija  
- parisoutu MNYL Reetta Solala ja Jussi Naskali 3. sija  
- parisoutu MN50 Marketta Lamberg Paavo Salonen 2. sija 

 

Kaukajärvellä 11.6.2022 järjestetyssä SM-pienveneviestissä Takon joukkue sijoittui hienosti 
toiseksi. 

Pirkan soudun 30.7.2022 keskimatkan SM-kilpailussa Takon soutajat saavutti seuvaavat 
mitalit: 

- yksinsoutu M40 Perttu Kivimäki 2. sija 

- parisoutu NYL Tanja Jantunen ja Marketta Lamberg 1. Sija 

- parisoutu SYL Jussi Naskali ja Reetta Solala 2.  sija 

- parisoutu S50 Sari Kurimo ja Paavo Salonen 2.  sija 

- parisoutu S50 Johanna Mörö ja Kimmo Mörö 3.  sija 

- parisoutu S23 Ella Filppula ja Juho Filppula 1. sija 

 

SM-pitkällä matkalla Sulkavalla Takon soutajat saavutti seuvaavat mitalit: 

- yksinsoutu M40 Perttu Kivimäki 2. sija 

- parisoutu NYL Tanja Jantunen ja Kaisa Saarimaa 1. sija 

- parisoutu NYL Kirsi-Maria Pänttönen ja Tuija Kajamäki 2. Sija 

- parisoutu SYL Reetta Solala ja Jussi Naskali 2  sija 

- parisoutu S50 Paavo Salonen ja Marketta Lamberg 1. sija 

 

3.1.2 Kirkkovenekilpailut 

Kirkkoveneiden keskimatkan SM-kilpailut kilpailtiin Tampereella 11.–12.6.2022 ja  
sprintti- ja normaalimatka kilpailtiin 27.–28.8. 2022 Sulkavalla. Kisoihin osallistui Takon 
Soutajien naisten, miesten ja sekajoukkueet. Naisten joukkue oli 2000 m kilpailussa 1., 
10000 m kilpailussa 1. ja keskimatkan kilpailussa 1. Miesten joukkue oli 2000 m kilpailussa 
3., 10000 m kilpailussa 3. ja keskimatkan kilpailussa 2. Sekajoukkue oli 2000 m kilpailussa 
2., 10000 m kilpailussa 1. ja keskimatkan kilpailussa 3. Miesten joukkue voitti Pirkan 
soudun. 

3.1. Coastal-kilpailut  

Coastal-kauden ensimmäiset SM-kilpailut pidettiin 2.7. Helsingin Aurinkolahdella, jossa 
kilpailtiin Masters-ikäluokan Beach Sprintin Suomen mestaruuksista. SM-kilpailussa Takon 
Jarmo Seuranen souti SM-pronssille. Lisäksi kilpailuissa käytiin avoimet Beach Sprint –
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kilpailut, jossa Takon Perttu Kivimäki sijoittui kolmanneksi. 

16.7. Helsingin Hietaniemessä kilpailtiin Beach Sprintin yleisen sarjan Suomen 
mestaruuksista. Takon Soutajat saavuttivat kilpailuissa yhteensä kolme SM-mitalia: Juho 
Filppula souti kolmanneksi alle 19-vuotiaiden sarjassa, kun taas miesten sarjassa Perttu 
Kivimäki souti hopealle ja Pekka Mäkelä pronssille. 

Coastalin kestävyysmatkalla Takon Soutajien miesten edustajat nappasivat yhteensä kolme 
mitalia. Pekka Mäkelä souti miesten yksikössä hopealle ja Perttu Kivimäki pronssille, ja 
kaksikossa parivaljakko nappasi hopeaa. 

Pekka Mäkelä edusti Suomea myös Coastal-soudun EM-kilpailuissa 27.–30.10. Espanjan 
Euskadissa. Miesten kaksikossa Pekka Mäkelä sijoitui Pekka Lensun kanssa 
kymmenenneksi, ja sekajoukkueiden kaksikossa Pekka sijoittui Tiia-Maria Rauttolan kanssa 
hienosti parhaana suomalaisena joukkueena kahdeksanneksi. 

 

 

 

 

3.2. Kilpailusaavutukset olympialuokka  

Pienvene- ja Masters- SM Kaukajärvi 20-21.8.2022 

 

Kaukajärvellä kilpailtiin aikuisten pienvene- ja nuorten isovene- SM-kisoissa sekä aivan 
ensimmäistä kertaa kilpailuohjelmassa olleiden Masters-SM lähtöjen parissa elokuun 
loppupuolella v. 2022.  

Parasta menestystä saavutettiin hopeasouduilla naisten kevyessä yksikössä Anni 
Haaviston toimesta ja miesten avoimessa kaksikossa joukkueella Antti Koiranen- Juho-
Pekka Petäjäniemi. Miesten avoimessa yksikössä Juho-Pekka Petäjäniemi nappasi 
pronssia. Masters-SM lähdöissä Klaus Geiger voitti miesten yksikön ja miesten nelonen tuli 
toiseksi joukkueella Timo Pitkänen- Klaus Geiger- Tomi Dewes ja Esa Räsänen.  

Nuorten joukkuevenelähdöissä ei ollut osallistujia. 

 

Isovene SM ja nuorten pienvene SM Valkeakoski 6-7.8.2022 

 

Valkeakoskella kilpailtiin aikuisten sarjoissa isoissa veneissä ja nuorten lähdöissä 
pienveneissä. Sääntömuutoksen vuoksi nähtiin myös juniori-ikäisiä soutajia aikuisten 
veneissä pitkästä aikaa, mm. vasta 15-vuotias Iiris Ijäs tahditti loistavasti naisten kasia ja 
samassa joukkueessa souti myös Kaliforniassa asuva suomalais- amerikkalainen ikätoveri 
Karoline Merk. C-juniori-ikäinen Rasmus Ijäs siivitti omien kilpailulähtöjensä lisäksi 
molemmat kasijoukkueet huippusuorituksiin venettä ammattimaisesti ohjaten ja 
kannustaen. 

http://www.takonsoutajat.fi/


Takon Soutajat ry  Toimintakertomus vuodelta 2022 

Hatanpäänkatu 6  24.4.2023 

33900 Tampere 

puh. 050 370 1160 

sähköp. takonsoutajat@takonsoutajat.fi 

internet: http://www.takonsoutajat.fi/  13(17) 

________________________________________________________________________________ 

Molempina päivinä soudettiin nuorten sarjoja ja suomenmestareiksi suoriutuivat Elmo 
Pyykkö (miehet U23 1x) ja Iiris Ijäs (tytöt B-juniorit 1x). SM-hopeaa soutivat Iiris Ijäs (tytöt 
A-juniorit 1x) ja Iiris Ijäs & Karoline Merk (tytöt A-juniorit 2x). SM-pronssia saavuttivat Kasper 
Kinnari (pojat B-juniorit 1x) ja Rasmus Ijäs (pojat C-juniorit 1x). 

Aikuisten sarjoissa saavutettiin menestystä tuttuun tapaan. Suomenmestareiksi soudettiin 
miesten pariaironelosessa joukkueella: Antti Koiranen, Klaus Geiger, J-P Petäjäniemi ja 
Elmo Pyykkö sekä miesten kahdeksikossa joukkueella: Antti Koiranen, Klaus Geiger, Niko 
Raami, Lassi Raami, Mikko Heikkilä, J-P Petäjäniemi, Elmo Pyykkö ja Martin Siltanen, cox 
Rasmus Ijäs. 

Naisten sarjoissa saavutettiin SM-hopeaa tiukan voittokamppailun päätteeksi joukkueella: 
Iiris Ijäs, Niina Ijäs, Sini Teisala, Noora Nyrö, Karoline Merk, Heidi Sohlberg-Siltanen, Anni 
Haavisto ja Helmi Ahonen, cox Rasmus Ijäs. Naiset saavuttivat SM-pronssia peräsinrikosta 
huolimatta veneluokassa 4- joukkueella: Niina Ijäs, Noora Nyrö, Heidi Sohlberg-Siltanen ja 
Anni Haavisto.  

 

Sprintti SM Porvoo 17-18.9.2022 

 

Perinteisesti olympialuokan varsinainen kansallinen kilpailukausi päätettiin Porvoon 

Veckjärven sprintti-SM-souduissa syyskuun puolivälissä. Menestystä saatiin useammassa 

veneluokassa ja myös kilpailuiden viimeisen lähdön voitto ratkaisi Takon soutajien hyväksi 

jälleen vuoden parhaan olympialuokan soutuseuran tittelin.  

Sprintti-SM-kultaa saatiin miesten perämiehettömässä kaksikossa joukkueella Klaus 

Geiger- Niko Raami ja miesten kahdeksikossa joukkueella Niko Raami- Klaus Geiger- Timo 

Pitkänen- Lasse Mäki- Elmo Pyykkö- Kaj Siltanen, Marko Kalela ja Mikko Heikkilä cox Anni 

Haavisto. Sprintti-SM-hopeaa soudettiin miesten kaksikossa Klaus Geiger- Elmo Pyykkö ja 

sprintti-SM-pronssia sai Klaus Geiger miesten yksikössä ja miesten joukkue 

pariaironelosessa joukkueella Klaus Geiger- Elmo Pyykkö- Niko Raami ja Timo Pitkänen. 

 

Olympialuokan aikuisten sarjojen soudun Suomen mestarit 2022: 

 

Antti Koiranen                         miesten pariaironelonen M4x 
miesten kahdeksikko M8+ 

 
Klaus Geiger miesten pariaironelonen M4x 

miesten kahdeksikko M8+ 

miesten perämiehetön kaksikko- sprintti M2- 
miesten kahdeksikko- sprintti 8+ 

Juho-Pekka Petäjäniemi miesten pariaironelonen M4x 
miesten kahdeksikko M8+ 
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Elmo Pyykkö miesten pariaironelonen M4x 
miesten kahdeksikko M8+ 

miesten kahdeksikko- sprintti 8+  
 

Niko Raami                              miesten kahdeksikko M8+ 

miesten perämiehetön kaksikko- sprintti M2- 
miesten kahdeksikko- sprintti 8+ 

 

Mikko Heikkilä                          miesten kahdeksikko M8+ 

Lassi Raami                             miesten kahdeksikko M8+ 

Martin Siltanen                         miesten kahdeksikko M8+ 

Timo Pitkänen  miesten kahdeksikko- sprintti 8+ 

Lasse Mäki   miesten kahdeksikko- sprintti 8+ 

Kaj Siltanen   miesten kahdeksikko- sprintti 8+ 

Marko Kalela   miesten kahdeksikko- sprintti 8+ 

Rasmus Ijäs                             miesten kahdeksikko M8+ (cox/perämies) 

Anni Haavisto  miesten kahdeksikko sprintti M8+ (cox/perämies) 

 
 

 3.3. Pirkan Soutu   

Pirkan soutu järjestettiin Tampereen Pyhäjärvellä lauantaina 30.7.2022 44. kerran. 
Tapahtuma palasi yksipäiväiseksi. Kaksi edellistä vuotta tapahtuma on ollut kaksipäiväinen 
koronatilanteen vuoksi. 

Retkisoutupäiväksi on vakiintunut seuraavan viikon keskiviikko, joka oli kuluneena vuonna 
3.8.2022. Pirkan Soutuun osallistui yhteensä 800 soutajaa ja melojaa. 

Aamupäivällä soudettiin pienpuuveneiden keskimatkan SM-kilpailut, Coastal- sekä 
kuntosoutu- ja melontasarjat. Iltapäivällä soudettiin kirkkoveneiden Toinen Aalto.  

SM-souduissa oli mukana 132, kuntosoudussa 57, melonnassa 21 osallistujaa. Toisessa 
Aallossa 28 kirkkovenettä nauttivat Pyhäjärven maisemista, toiset enemmän kisaten ja 
toiset rauhallisemmin retkeillen. Oma Soudun suoritti muutamat kirkkovenejoukkueet ja 
reilu 20 yksittäistä osallistujaa. 

Pirkan Soudun matkoina oli pienveneillä ja melojilla 25 km, joka soudettiin kiertämällä 
Selkäsaari kahdesti ympäri. Kirkkoveneiden reittinä oli perinteiseen tyyliin Nokialla olevan 
Luodon saaren kierto, jolloin matkaa taitetaan yhteensä 35 km.  

Toistamiseen Pirkan Soutu tarjosi mahdollisuuden seurata tapahtumaa vaikkapa 
kotisohvalta livestriimauksen välityksellä. Asiantuntevat kommentit striimaukselle antoi 
Pekka Petäjäniemi. 
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Pirkan soutu on vakiinnuttanut asemansa kuntoilijoita ja SM-kisaajia keräävänä 
tapahtumana, jossa yhdistyvät sekä tavoitteellinen urheilusuoritus että itsensä 
haastaminen hyvässä seurassa. 

Pirkan soudun järjestää Takon Soutajat yhteistyössä Pirkan kierroksen toimiston kanssa. 
Tapahtuman hyvin sujuneista järjestelyistä kiitos kuuluu erityisesti kierroksen toimiston 
henkilökunnalle ja runsaslukuiselle talkoolaisten joukolle. Tapahtuman talkoohenkilökunta 
koostuu Takon soutajien jäsenien lisäksi Pirkan kierroksen talkoohenkilöistä. 
Vesivalvonnan osalta mukana olivat Tampereen meripelastus, Pirkkalan pursiseura sekä 
Nokian veneilijät soutuseuran omien valvontaveneiden lisäksi. 

 

3.4. Viking-Soutu   

 
Viking Soutu järjestettiin 24-25.5.2022 Hatanpäällä. Takolaisten lisäksi viivalle tulivat Enmac 
Oy, Fimlab, YH-kodit, KVVY, Ely-keskus ja Tammenlehväkeskus.  
Takon harrasteporukka sai kerätty veneellisen harrastajia kilpailuun mukaan.  Kilpasarja 
kilpailtiin naisten ja miesten sekajoukkuein, jotta saatiin kunnon kisakamppailu!  
Kisan voitti täpärästi Sisukkain Pirisen Ollin ohjaamana. 
 

3.5. Kirkkoveneiden keskimatkan SM ja pienveneviesti 

 
Kesäkuussa järjestettiin kirkkoveneiden keskimatkat SM eli noin 25km matkan kilpailut. 
Matkana soudettiin Soutukeskukselta Sauna ja Selkäsaari kiertäen takaisin 
Soutukeskukselle kahteen kertaan. Lauantaina oli vuorossa naisten ja miesten lähdöt sekä 
sunnuntaina sekajoukkueiden kilpailu. Lisänä kisaviikonloppuun oli uusi kilpailumuoto 
pienvene viesti Kaukajärven Soutustadionilla. Kisatapahtuman järjestelyistä vastasi Paavo 
Salonen ja Timo Pitkänen. 

3.6. 61. Tampereen Kansainvälinen Regatta Nordic Open 

 
Kaukajärven kansainväliset soudut ja Open Nordic Regatta eli Pohjoismaiden 
Mestaruuskilpailut järjestettiin 61. kerran ja ajankohta oli 18.-19.6.2022 Tällä kertaa regatta 
savutti hyvän kansainvälisen osanoton arvokisastatuksen avulla. 
Tampereen kaupungin liikuntapalvelut hoiti jälleen erinomaisesti Kaukajärven 
soutustadionin puitteet kuntoon mahdollistaen näin kisojen onnistumisen. Kaukajärven 
kisatapahtuman järjestelyistä vastasi Tomi Dewes ja Timo Pitkänen. 
 

3.7. Olympialuokkien yksiköiden ja kaksikoiden SM-kilpailut 

 
Kaukajärvellä kilpailtiin olympialuokkien SM-kilpailuissa elokuun puolessa välissä 20.-
21.8.2022. Tällä kertaa kilpailtiin myös virallisista Masters luokan eli veteraanien SM-
mitaleista, joka sai hyvän osanoton ikätasoituksellisena kilpailuna. 
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Tampereen kaupungin liikuntapalvelut hoiti jälleen erinomaisesti Kaukajärven 
soutustadionin puitteet kuntoon mahdollistaen näin kisojen onnistumisen. Kaukajärven 
kisatapahtuman järjestelyistä vastasi Timo Pitkänen. 
 

3.8. Mansen kasi  

 
1.10.2022 järjestettiin toinen kerta Mansen kasi Pyhäjärvellä. Yhteensä 7 venekuntaa 
kahdessa lähdössä kiersivät Viikinsaarta haasteellisessa syyskelissä. Mukana oli 
sekaveneitä, miesten ja naisten veneet sekä yksi tyttöjen vene. Palkintoja jaetiin parhaan 
ajan (Takon miehet) lisäksi myös parhaille asuille (Nuorten Smurffijoukkue) ja hienoimmalle 
veneen tuunaukselle (Takon naisten puukasi). Kilpailun jälkeen saunat olivat lämpiminä ja 
päivä kruunasi juhlaillallinen soutupaviljongissa.  
 

 

4. KOULUTUS JA VALMENNUS 

 

4.1. Valmennus   

 
Seuran osa-aikaisesti palkattujen valmentajien Juho-Pekka Petäjäniemen ja Antti Koirasen 
johdolla harjoittelussa on keskitytty sekä soudun lajinomaiseen harjoitteluun että 
voimaharjoitteluun. Juho-Pekka on laatinut seuralle valmennusohjelmia, joita löytyy seuran 
nettisivuilta kolmea eri tasoa: harrastelijat, aktiivit ja kilpaurheilijat. Aloittelijoiden 
valmentamiseen järjestettiin vuonna 2022 alkeiskursseja aikuisille, sekä soutukoulu nuorille. 
Tästä jatkumona elokuussa oli aloittelijoille omia soutuharjoituksia sekä junioreille että 
aikuisille. 
 
Valmennuksessa on käytetty seuraavia harjoituspaikkoja: 

• Sisäsoutu- ja soutuallasharjoittelu Soutukeskuksella 

• Kuntosali Soutukeskuksella 

• Avovesiharjoittelu Pyhä- ja Kaukajärvellä 

• Vaihtuvat oheisharjoitukset hiihtäen, pyöräillen ja myös yhteistyössä muiden 
soutuseurojen kanssa 

 

4.2. Leirit  

Kaudella 2022 maajoukkueen leirejä järjestettiin Tampereella kolme kertaa. Avovesileiri 

pääsiäisenä keräsi runsaan osanoton soutajia ympäri Suomea, sillä Hatanpään suvanto oli 

ainoa sula vesi pääsiäisen aikaan. Muiden seurojen soutajia nähtiin useampaan otteeseen 

Tampereella harjoittelemassa. Ulkomaan leirille osallistuivat muutamat maajoukkuesoutajat 

yhdessä valmennusryhmien mukana.  
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4.3. Soutukoulu  

Soutukoulu järjestettiin kesä ja heinäkuun ajan Kaukajärvellä. Soutukoulua pidettiin 
aamupäivisin 2 tuntia kerrallaan, kolme kertaa viikossa; maanantaisin, tiistaisin ja torstaisin. 
Päätavoitteena oli tutustuttaa uusia nuoria lajin pariin ja tarjota nuorille mahdollisuus 
laadukkaaseen harjoitteluun.  
 
Soutukoulun ohjaajien palkkoihin saimme tukea OP kesätyösetelin, HLU setelin ja Melonta- 
ja soutuliiton Rowing Challenge-hankkeen myötä. Soutukoulu oli ilmainen seuran jäsenille 
ja 40 € hintainen ulkopuolisille. Soutukoulun kautta lajin pariin saapuneet saivat soutukoulun 
hinnan verran alennusta seuran jäsenmaksusta. Muutamia uusia jäseniä saimme 
soutukoulun avulla hankittua. 
 

Soutukouluun osallistui kesän aikana useita uusia nuoria soutajia, joista muutamia on jäänyt 

lajiin pariin. Lisäksi soutukoulu on tärkeä harjoitusmuoto jo seurassa urheileville junioreille.  

 
 

4.4. Tuomaritoiminta 

Lassi Raami toimi 2022 tuomarina olympialuokkien ja coastal-soudun tapahtumissa. Lassi 

edusti myös Suomen soututuomareita Pohjoismaiden soututuomarien seminaarissa 12.–

13.11. Göteborgissa. 

 

5. EDUSTUKSET 

 

5.1. Suomen Soutuliitto ja muut edustukset  

 
Melonta- ja Soutuliiton hallituksessa jäsenenä Kirsi-Maria Pänttönen. 
 
Melonta- ja Soutuliiton puuvenejaoksessa toimi Soile Hakala. 
 
Melonta- ja Soutuliiton olympiasoudun jaostossa toimi Niina Ijäs. 
 
Perttu Kivimäki toimi coastal-soudun lajipäällikkönä. 
 
Pekka Petäjäniemi on kansallisen Soudun Tuki säätiön puheenjohtaja. 
 
Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:n jäsenenä Takon Soutajat osallistuu myös HLU:n 
järjestämään toimintaan. Seuran edustajat ovat mukana vuosikokouksissa. HLU kuuluu 
valtakunnalliseen SLU järjestöön. 
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Seura on jäsenenä myös SVUL:n Hämeen piirissä. Turkka Virtanen edustaa seuraa 
Tampereen Urheilun Edistämissäätiössä. Tampereen Soutukeskuksen Tukisäätiön 
hallituksessa on kaksi Takon Soutajien edustajaa. Vuonna 2022 he olivat Toni Patrikainen 
ja Niko Raami. 
 
 

6. JUHLAT JA HUOMIONOSOITUKSET 

 

6.1. Soutukauden päättäjäiset  

 
Vuonna 2022 pidettiin soutukauden päättäjäiset pikkujoulujen yhteydessä 16.12.2022  

 

6.2. Merkkipäivät  

 
Vuoden aikana vietimme seuraavia merkkipäiviä:  
 

• ... 
 

6.3. Muistotilaisuudet  

 

-  
 
 
 

6.4. Seuran Palkinnot  

 

Saarnin pokaali  Juho-Pekka Petäjäniemi ja Jukka-Pekka Kauppi 
Paras nuori soutaja  Elias Haavisto 
Paras puuvene  Naisten Kirkkovenejoukkue 
Paras puuvenejuniori Juho ja Ella Filppula 
Paras sisäsoutaja  Tanja Jantunen 
Paras Coastal-soutaja Pekka Mäkelä 

  

6.5. Takon Soutajat ry:n kokoukset  

 
Takon Soutajat ry:n vuosikokous pidettiin soutukeskuksella 24.4.2022, vaalikokous 
30.11.2022 johon oli järjestetty myös etäosallistumis mahdollisuus.  
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Epävirallisempia tilaisuuksia eli jäseniltoja järjestettiin keväällä ja syksyllä. 
 

6.6. Takon Soutajat ry:n kunniajäsenet  

Kunniajäsenyyksiä ei vuonna 2022 myönnetty. 
 

7. SOUTUSPINNING 

 
Sisäsoutu eli soutuspinning on tehokas kuntoilumuoto sekä niska- hartiaseudun ja selän 
toimintakykyä ylläpitävä laji. 
  
Soutuspinningissä kävi vuoden 2022 aikana noin 5 000 asiakasta. Asiakaskunta on hyvin 
heterogeeninen joukko eri kuntoisia ja ikäisiä harrastajia. Spinningtuntien suosio on pysynyt 
hyvänä vuoden 2022 aikana, sekä yksityisten, että yritysasiakkaiden osalta, sikäli kun 
tunteja pystyttiin järjestämään.  
 
Koronatilanne sekä viranomaisten ryhmäliikuntatoimintaa koskevat rajoitukset ja 
suositukset estivät spinningtuntien järjestämisen tammi-helmikuussa 2022. Tämän jälkeen 
tunnit ovat pyörineet normaalisti. Hygienia-asioihin kiinnitettiin keväästä alkaen erityistä 
huomiota ja spinningtunnit pystyttiin järjestämään turvallisesti. Syksyn tunnit olivat yhtä 
suosittuja kuin aiempina vuosina.  
     
Suurin suosio on ollut edelleen tiistaiaamun kahdella 55 + tunnilla sekä Tampereen 
kaupungin liikuntapalveluiden tukemissa 60+ ikäihmisten tunneilla. 60+ tunteja pidettiin 
vuonna 2022 kuusi kertaa viikossa, kun tuntien järjestäminen oli mahdollista. Kaiken 
kaikkiaan jokaviikkoisia soutuspinningtunteja on viikossa normaalitilanteessa 18.  
  
Työntekijöidensä yleiskuntoa kohottavan ja työkykyä ylläpitävän vaikutuksen ovat 
huomioineet myös yritykset. Vakituisia ja uskollisia yritys- ja yhteistyökumppaneitamme ovat 
olleet: Metso Minerals (Tampere) Oy, Keskinäinen vakuutusyhtiö Turva, Tampereen 
Kaupungin Frenckelin Palvelupiste sekä Tilakeskus, Tullinkulman työterveys, Tampereen 
Työterveys, Koskiklinikka, Pirkkalan kunta, Posti, Lemminkäinen, Comatec, Vertex ja M-
Real. Yrityksille järjestettyjen yksityisten spinningtuntien kautta olemme saaneet vakituisia 
asiakkaita myös mm. Logicalta, Herbalife jäsenistä sekä työterveysryhmien kautta. 
  
Maksuvälineinä spinningtunneille käyvät käteisen ja korttimaksun lisäksi useat liikunta-, 
kulttuurisetelit ja virikesetelit sekä erilaiset online-maksut, kuten Smartum, Edenred, Tyky-
online. 
  
Spinningtunnit ohjataan talkoovoimin. Näihin talkoisiin osallistuvat sekä puu- että 
olympialuokan soutajat. Soutuspinningtuntien säännöllisinä ohjaajina olivat: Timo Pitkänen, 
Mikko Heikkilä, Eija Petäjäniemi, Kaija Virtanen, Kathleen Hendry, Tuija Kajamäki, Jukka 
Aro, Kirsi-Maria Pänttönen, Lasse Mäki, Maija Laurikkala-Dewes ja Niko Raami.  
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8. TALOUS 

 
Yhdistyksen taloutta koskevat asiat ilmenevät tilinpäätösasiakirjoista. 
 
Hallituksen ulkopuolisina tahoina yhdistyksen talousasioita hoiti Hämeen Liikunta ja Urheilu 
(HLU) kirjanpito.
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